thoni omagium alias pokorę et ipsum petere pro venia facienda etiam sub pœnis regalibus. Item præfatus Nicolaus Zaworski debet impetrare terminum a Domino Simone Kozutski nobili Derslao qui sibi terminum dare debeat solutionem facere quatuordecim marcarum usque ad festum Nativitatis Christi proxime nunc venturum fore solvendarum et Derslaus infra hinc et terminum præscriptum pecunias præscriptas XIV marcarum eidem Domino Simoni debet ratificare fidejussoribus consessionatis fore solvendas ad terminum præscriptum sub pœnis regalibus. Et si præfatus Simon Kozutski eidem Derslao terminum dare noluerit ad petitionem Nicolai Zaworski extunc quodcunque dampnum exinde præfatus Derslaus habuerit aut perceperit hoc dampnum debet esse Nicolai Zaworski et non Derslai super quibus adjudicatum solvit.

Fol. 63.

Kmethones cum Wyscotha.

Item Domini decreverunt quod Kmethones de Malpyno in duabus septimanis post festum S^{cti} Jacobi Apostoli venientes in Szrem debent facere omagium domino Nicolao Wyscotha flexis genibus nudis pedibus ipsum petere pro venia ut ipsis parcat propter Deum pro vulneribus si aliqua sibi intulerunt sub penis magnis regalibus facere tenentur pro quibus Kmethonibus Dominus Abbas de Lubyn fidejussit.

Fol. 64.

Concordia Abbatis.

Item Magnifici Domini ac Strenui viri Sandivogius de Ostrorog pallatinus Posnaniensis Nicolaus Kielbassa bidgostinensis Nicolaus de Sepno iudex Posnaniensis et Petrus Korzbog Succamerarius Posnaniensis et Dobrgostius Kolenski Castellanus Camenensis coram iudicio sunt confessi quod nobilem Nicolaum Wyscotha ex una et Kmethones de Malpyno judicialiter univerunt et concordaverunt decernentes quod præfati Kmethones de Malpyno triginta marcas in currentibus et poledrum alias srzebeza eidem nobili Nicolao Wyscotha dare debent videlicet viginti marcas super festum Nativitatis Christi proximo affuturum et decem marcas super carnis privium proxime affuturum sub pœnis magnis Regalibus solvere tenebuntur. Pro quibus Kmethonibus Dominus Nicolaus Abbas cum conventu monasterii Lubinensis fidejusserunt et sunt obligati. Quod si in aliquo terminorum prædictorum sibi solutio non fieret, tunc pœnam trium mar-

carum eidem Nicolao luent, et ulterius postea si iterum in quatuor septimanis easdem pecunias principales non solverent, iterato pœnam trium marcarum sibi luent et sic usque ad tertium semper post quatuor septimanas solutione non facta pœnas luere debent. Et cum jam tribus vicibus luent pœnas tum eidem Nicolao Viscothae debent dare pignorationem super dictam hereditatem Malpyno quancumque Domini de Bnyn iudicium regale admonebunt et tandiu pignorare usque integre et plenarie pecuniæ principales cum pœnis pignorationis exigantur. Quas pecunias præfati Dominus Abbas et Conventus in Costan apud proconsulem cum scitu Domini burgrabii et ministerialis ponere debebunt, super quibus adjudicata solverunt.